
AUKCNI  VYHLASKA

Aukce  se řídí  platným  Aukčním  řádem,  není-li  stanoveno  v této  aukční  vyhlášce  jinak.

Aukční  řád  je  v elektronické  podobě  uveřejněn  na webových  stránkách

www.nabidkai'najetku.cz.

I.

Termín  konání  aukce

1. Touto  ,,Aukční  vyhláškou"  se vyhlašuje  konárff  aukce  prostřednictvím  Elektronického

aukčního  systému  Správce:  Úřadu  pro  zastupování  státu  ve věcech  majetkových,  sídlem

Rašínovo  nábřeží  390/42,  128 00 Praha  2, IČO: 69797111,  dostupného  na webových

stránkách www.nabidkainaietku.cz.

*  Začátek  aukce  se stanovuje  na den  24. 8. 2020  v 8:00  hod.

*  Konecaukcesestanovujenaden11.9.2020v16:OOhod.

Zadavatelem  aukce  je  Česká  republika  - Ministerstvo  životního  prostředí

Příslušným  pracovištěm  je  Praha

Kontaktní  osobou  je  Ing.  Filip  Chmel,  ministerský  rada

telefon:  267 122 533, ei'nail:  filip.cl'unel@,inzp.cz

II.

Podmínky  účasti  v aukci

1. Účast  v aukci  je  možná  pouze  pro  registrované  uživatele  Elektronického  aukčního  systému

(dále  jen,,EAS").  Způsob  registrace  je  uveden  v Aukčním  řádu  zveřejněném  na webových

stránkách  www.nabidkainajetku.cz.  Na  těchto  webových  stránkách  je  také  možné  provést

registraci.

III.

Označování  vyhlašovatele  aukce

2. ZadavatelemaukcejeČeskárepublika-Ministerstvoživotníhoprostředí(dá1ejen,,MŽP")

se sídlem  Vršovická  1442/65,  100  lO  Praha  lO,  IČO:  00164801  zastoupená

Ing.  Martinou  Setzerovou,  ředitelkou  odboru  provozního  a správy  majetku.

1



IV.

Předmět  aukce

1. Předmětem  elektronické  aukce  je  movitá  věc:

Váza  Egermann

Popis  předmětu  aukce:

Jedná  se o vázu  značky  Egermann.  Rozměry:  výška  25,5  cm,  průměr  10 cm

Vlastníkem  výše  uvedeného  movitého  majetku  je  Česká republika,  příslušnosti  hospodaňt

smajetkem  státu má Ministerstvo  životního  prostředí,  se sídlem  Vršovická  1442/65,

100  10 Praha  10,  IČO: 00164801.

Specifikace  umístění  předmětu  aukce:

Předmět  aukce  se nachází  v sídle  zadavatele  aukce.

Práva  a závazky  na předmětu  aukce:

Zadavatel  aukce  upozorňuje,  že údaje  o předmětu  aukce  uvedené  v aukční  vyhlášce,  popis

stavu  předmětu  aukce  a práva  a závazky  na předmětu  aukce  váznoucí  jsou  uvedeny  pouze

podle  dostupných  informací.

Při  porušení  podmínek  aukční  vyhlášky  a zmařenď  aukce  je  zmařitel  aukce  povinen  zaplatit
pokutu  500,-  Kč,  příp.  je  zadavatele  aukce  oprávněn  vymáhat  způsobenou  škodu nebo další
vzniklé  náklady.

V.

Prohlídka  předmětu  aukce

l. Možnost  prohlídky  v  prostorách  Ministerstva  životního  prostředí  dne  18. 8. 2020

v  místnosti  749od  9:00  hod.  do 16:00  hod.  V  případě,  že se zúčastníte  prohlídky,  prosím,

o zaslání emailu  na filip.chmel@mzp.cz.

VI.

Nejnižší  podání  a Příhoz

1.  Nejnižší  podání  činí  899,-  Kč  (slovy:  osm  set devadesát  devět  korun  českých).

2.  Příhoz  je  stanoven  na částku  i'ninimálně  10,-  Kč  (slovy:  deset  korun  českých).

2



VII.
Účastníci  aukce

1.  Uživatelům  EAS,  kteří  se do aukce  přihlásí,  bude  jako  účastníkům  aukce  přiděleno  ID

účastníka  aukce,  které  platí  pouze  pro  konkrétní  aukci.  Vstupem  do aukce  účastník  souhlasí

s podmínkami  kupní  smlouvy.

2.  Kromě  prohlášení  podle  Aukčního  řádu  účastník  svou  účastí  v aukci  prohlašuje,  že nemá

vůči  Zadavateli  aukce  dluh,  jehož  plnění  je  vynutitelné  na  základě  vykonatelného

exekučního titulu  podle fl 40 zákona č. 120/2001 sb., o soudních exekutorech a exekuční
činností  (exekuční  řád),  ve znění  pozdějších  předpisů,  v případě,  že dojde  ke  změně  v této

skutečnosti,  nebudu  se účastnit  žádné  aukce  v EAS  a bezodkladně  tyto  tměny  oznámí

správci.  Existence  takového  dluhu  může  být  důvodem  pro odmítnutí  uzavření  kupní

smlouvy  s Vítězem  aukce.

VIII.

Úhrada  ceny  dosažené  v aukci  a převzetí  předmětu  aukce

1.  Vítěz  aukce  obdrží  od  kontaktní  osoby  informace  o platebních  podmínkách  k úhradě  kupní

ceny.  Na  tuto  výzvu  je  vítěz  aukce  povinen  řádně  a včas  uhradit  aukční  cenu  a uzavřít  kupní

smlouvu.  Po pňjetí  platby  na účet  zadavatele  je  vítěz  aukce  informován  o podmínkách

podpisu  kupní  smlouvy  a převzetí  předmětu  aukce.

2.  Veškeré  náklady  spojené  s předáním  a převzetímpředmětu  aukce  nese  vítěz  aukce.  Ten

potvrdí  převzetí  předmětu  aukce  v předávacím  protokolu.  Po převzetí  předmětu  aukce

nemůže  vítěz  aukce  uplatňovat  žádné  nároky  vztahující  se k předmětu  aukce.

3.  Vítěz  aukce  je  povinen  zaplatit  kupní  cenu  na účet  MŽP do 15 dnů  od podpisu  smlouvy.

V  případě,  že vítěz  aukce  neuhradí  aukční  cenu  v této  Ihůtě,  nastává  zmaření  aukce.

4.  0 předání  a převzetí  movitých  věcí  bude  mezi  smluvnďi'ni  stranami  sepsán  předávající

protokol.

5.  V  případě,  že nastalo  zmaření  aukce  vítězem  aukce,  je zmařitel  aukce  povinen  zaplatit

pokutu  za zmaření  aukce  do IO pracovních  dní  na  účet  zadavatele  aukce.

6.  Vpřípadě,žedošlokezmařeníaukcepozap1aceníaukčnícenyzdůvodumarnéhovypršení

termínu  pro uzavřenď  kupní  smlouvy,  zadavatel  aukce  vrátí  zaplacenou  aukčni  cenu

poníženou  o výši  pokuty  za zmaření  aukce  do IO pracovních  dnů  ode  dne,  kdy  nastalo

zmaření  aukce.

7. Pokud  by  zmařitel  aukce  byl  vítěz  aukce,  může  být  vyzván  k uzavření  kupní  smlouvy

účastník  aukce,  který  se umístil  na  následujícím  místě.

8. Naložení  a odvoz  veškerých  movitých  věcí  uvedených  v předávacím  protokolu  ze sídla

prodávajícího  zajistí  kupující  na  vlastní  náklady.

IX.

Závěrečná  ustanovení

1.  Tato  Aukční  vyhláška  byla  sepsána  a je  platná  pouze  pro  aukci  předmětu,  pro  nějž  byla

tato  Aukční  vyhláška  vyhotovena.

2.  Veškerá  práva  a povinnosti  účastníků  aukce,  které  nejsou  vtéto  Aukční  vyhlášce

specifikována,  se řídí  platným  Aukčníi'n  řádem  a souvisejícími  zákony.

3



3.  Zadavatel  aukce  si vyhrazuje  právo  aukci  kdykoliv  v době  před  uzavřením  příslušné  kupní

smlouvy  zrušit,  a to i bez  udání  důvodů.  V  takovém  případě  nemá  žádný  z účastníků  aukce

právo  na  náhradu  případně  vzniklých  nákladů.

4.  Přihlášením  se do aukce  účastník  aukce  souhlasí  se všemi  podmínkami  uvedenými  v této

aukční  vyhlášce,  aukčním  řadu  a návrhu  kupní  smlouvy.

Praha: 7 7 -07- 2[)20

4jÁ,Á
l

Ing.  Martina  Setzerová

Česká  republika  -  Ministerstvo  životního  prostředí

ředitelka  odboru  provozního  a správy  majetku

4


